C.C.

Fecha de emision:

CO-12013-13-82295

17-12-2013
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

BERTA DOLORESAYALA FERREIRA

25DEMAYOY CHOFERES DEL CHACO SALON 1

Soriano Muebles

BERTA DOLORESAYALA

Paraguay

Tel. / Fax: 600984 Correo Electrénico:  sorianomuebles@yahoo.com.ar

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:

Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obra o Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

162,855,000

PYG

Poder Ejecutivo
Ministerio de Obras Publicas y Comunicaciones

Programa Nacional de Caminos Rurales Segunda Etapa, Fase |i. Contratos de Prestamos 2163/Oc-Pr y 25164/BI-
Pr(BID)

BID - Concurso de Ofertas (CO/CP)

ADQUISICION DE EQUIPOS MOBILIARIOS PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA DCV Y OTRAS
UNIDADES - AD REFERENDUM A LA REPROGRAMACION PRESUPUESTARIA

231079
NUmero: 127 Fecha: 15-11-2013
En Letras: CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL

Los rubros a ser destinados parala presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2014

12

13

3

1 6 6 540 20 401 99 148,050,000

2014

12

13

3

1 6 6 540 20 13 99 14,805,000
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